АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 10.09.2018  № 33

О внесении изменений в Постановление администрации Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области

«Об утверждении Административного регламента исполнения
муниципальной функции  «Осуществления муниципального контроля за

сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населённых пунктов муниципального образования Яковский сельсовет

Сосновского муниципального района Нижегородской области от
24.04.2017 №14 ( с изменениями от 12.07.2018 № 25)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести  в Постановление администрации Яковского сельсовета Сосновского

муниципального района Нижегородской области «Об утверждении Административного
регламента  исполнения  муниципальной  функции «Осуществления  муниципального
контроля  за  сохранностью  автомобильных  дорог  местного  значения  в  границах
населённых  пунктов муниципального  образования  Яковский  сельсовет  Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 24.04.2017 №14 (с изменениями от
12.07.2018 № 25) следующие изменения:

1.1.  В  пункт  1.5.  раздела  1  Административного  регламента  добавить  абзац
следующего содержания:

«Направлять  информацию  о  проверке,  ее  результатах  и  принятых  мерах  по
пресечению и (или) устранению последствий выявленных нарушений в федеральную
государственную информационную систему Единый реестр проверок в соответствии с
действующим законодательством.

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина